REQUERIMENTO Nº _________, DE 2007.
(Da Sra. JUSMARI OLIVEIRA, e outros)

        Requer regime de urgência

na apreciação da PEC 115/1995.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência na apreciação da Proposta de Emenda à Constituição 115 de 1995, que
modifica o parágrafo 4º do  artigo 225 da Constituição Federal, inclundo o Cerrado
na relação dos biomas considerados patrimônio nacional.

                                      Sala das sessões, em          de Setembro de 2007.

JUSMARI OLIVEIRA
Deputada Federal – PR-BA

  ______________________________         ___________________________________

 _______________________________        ___________________________________

 _______________________________        ___________________________________

 _______________________________        ___________________________________

*1
B

07
81

B
E

47
*

1B

07
81

B
E

47